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Ano lectivo; 2024-25 / Cod. fase candidatura: 2 - 22 Fase / Cod. regime candidatura: 1° Ciclo - MAIORES DE 23 ANOS

Resultados provisorios da seriagdo

[
Cadigo

691
635
680
686
677
693
682
610

Nome

Pablo Justo Soto Beltrén

Arlete Suzana CAco Cuvula

Diogo Tolado smaniotto

Andrey Urusov

Juditih Gonzalez Ordufia Chande

Iara Pina

Joana Santos Silva

Ricardo Jorge Rodrigues Ad3do

Escola Superior de Sadde da Cruz Vermelha Portuguesa

Prov. Ing.
(50%)

190

167,1

118

141,2
112,9
75,7
110,9

123,6

Entrevista
{50%)

174
140
180
146
172
182
144

124

i82
153,55
149
1436

142,45

128,85
127,45

123,8

Situagao

Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado

Colocado

Curse

CURSO DE LICENCIATURA EM IMAGEM MEDICA E RADIOTERAPIA

CURSO DE LICENCIATURA EM ENFERMAGEM (turmia com inicio em Setembro)

CURSO DE LICENCIATURA EM OSTEOPATIA

CURSO DE LICENCIATURA EM OSTEOPATIA

CURSQ DE LICENCIATURA EM PODOLOGIA

CURSO DE LICENCIATURA EM ENFERMAGEM (turma com inicio em Setembro)
CURSO DE LICENCIATURA EM OSTEOPATIA

CURSC DE LICENCIATURA EM OSTEOPATIA
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Ano lectivo: 2024-25 /[ Céd. fase candidatura: 2 - 22 Fase / (Cdd. regime candidatura: 1° Ciclo - MAIORES DE 23 ANOS

Resultados provisorios da seriacao

Codigo Nome 1 P;c;v. Ing. Ent;évista"—f__MEi;é- - Situacdo - . F Curso
(50%) {50%) |
627 | Héctor Belardi Parés ‘ 85,5 162 ! 123,75 Colocado CURSQ DE 1LICENCIATURA EM OSTEOPATIA
631 | Joana Raquel da Silva Velez ' 92,6 126 | 109,3 Colocado CURSO DE LICENCIATURA EM OSTEQPATIA
612 Marielanis Seljas de Socares i 75,8 142 108,9 Colocado CURSO DE LICENCIATURA EM FISIOTERAPIA
629 Pedro Migl_-xel Andrade Capela da Maia - 85 128 106,5 Colocado .CURSO DE LICENCIATURA EM OSTEOPATIA
616 Catarina Isbe! Paleta Rodrigues Mendes | 80,4 128 104,2 Colocado .CURSO DE LICENCIATURA EM PODOLOGIA
620 Carlos Rafae! Magalhdes Loureiro E 103,7 | 100 101,85 Colocado CURSO DE LICENCIATURA EM OSTEOPATIA
696 | Catarina Valente | 75,1 126 100,55 Colocado CURSOQ DE LICENCIATURA EM OSTEOPATIA
689 Joana da Costa Pinto i 103,6 1 116 109,8 ; Nao Colocado CtJRSO DE LICENCIATURA EM ENFERMAGEM (turma com inicio em Setembro)

Escola Superior de Salde da Cruz Vermelha Portuguesa
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Ano lectivo: 2024-25 /  Cod. fase candidatura: 2 - 22 Fase /  C6d. regime candidatura: 1° Ciclo - MAIORES DE 23 ANOS

Resultados provisérios da seriagéo

Cédi_go___ Nome | P;;ov. Ing. I I;tasta __E;lia
‘ (50%) | (50%)
637 Marta Mirele Melo Nepunuceno 1‘ 52,4 0
626 Manuel Pauling Jorge 58,6 i 0
672 Zenilda Falcini Silva ‘ 45,8 0
687 | Sandy Fernandes Santos Marting | 63 0 i
Total: 20

Escola Superior de Satude da Cruz Vermelha Portuguesa

Situacao

Excluido
Excluido
Excluido

Excluido

Curso
CURSO DE LICENCIATURA EM ENFERMAGEM (turma com inicio em Setembro)
CURSO DE LICENCIATURA EM QSTEOPATIA

CURSQ DE LICENCIATURA EM FODOLQGIA

CURSO DE LICENCIATURA EM QSTEOPATIA
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